Produkteblatt

Art. Nr. 7006 HUG Snack-Tartelettes 7 cm
5 x 28 = 140 Stiick
Einfihrungstermin 01.04.2002, Artikel freigegeben

HUG Snack Tartelette kénnen Sie
kalt oder warm flllen. Der Teig bleibt
dank der Fettglasur wahrend
Stunden knusprig und fein.

Artikeldaten

Verpackungsbezeichnung Gastro-Einheit Export
Zolltarifnummer 1905.9085

Verpackung

Cartonaussenmasse (L x B x H) 39.2x23.7 x19.7 cm
Volumen 0.0183 m3
Palettierung (LagenxCartons/Lage) 9X10=90
Postversand nein

Auszeichnung

EAN-Code Preiseinheit/CC-Einheit 7610032070068
EAN-Code Bestelleinheit 7610032070068
Datierung TT.MM.JJ

Gewichte

Nettogewicht pro Preiseinheit/CC-Einheit 1.932 kg

Taragewicht pro Bestelleinheit 0.436 kg
Bruttogewicht pro Bestelleinheit 2.368 kg

Menge pro Carton 140 Stlck pro Carton.
Gewicht pro Stiick 13.89

Dimension pro Stiick

Héhe 20 mm
Durchmesser 70 mm




Zutaten

Mehl (Weizen, Roggen, Dinkel), Palmfett ungehartet, Weizenstérke, Reismehl, Weizenfasern,
Gerstenmalzextrakt, Zucker, Kochsalz, Sojamehl, Eier*, Magermilchpulver, Emulgator: Sojalecithin,
Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Farbstoff: nat. Beta-Carotin. * Eier aus Bodenhaltung. Kihl und
trocken lagern.

Erndhrungsinformation

Allergene (enthilt) Produkt ist

X Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse X Vegetarisch

[] Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse [] Ovo-vegetarisch
X Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse [ Lacto-vegetarsich
[] Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse [ Vegan

[] Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

X Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse [ Biologisch

X Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschliesslich Laktose)
[] Hartschalenobst (Niisse) und daraus gewonnene Erzeugnisse

[] Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

[] Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg

[ Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

[ ] Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

[] Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

[ Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nahrwerte pro 100g

2260 kJ

543 kcal

34.0 gFett

16.0 g davon geséttigte Fettsduren

50.0 g Kohlenhydrate

4.0 gdavon Zucker
5.0 g Nahrungsfasern/Ballaststoffe
7.0 g Eiweiss

1.50 g Salz

0.61 g Natrium

Exportdaten

44.0 % Stérke 0.0 % Milchfett
25 % Saccharose 0.2 % Milchprotein
Haltbarkeiten

Ab Produktion 420 Tage

Lagerbedingungen Kuhl, trocken und vor Licht geschitzt lagern (15 - 25°C, max. 65 % r.F.).




Eigenschaften

Aussehen Rund, Seiten konisch, gewellte Oberkante, Innenseite
gestupft und ausgestrichen, goldgelbe bis hellbraune
Farbe.

Konsistenz/Textur Murbe, kurze Struktur, briichig.

Geruch/Geschmack Arttypisch geriebener Teig, leicht salzig.

Analysen

Wassergehalt Soll 2.00%

Wassergehalt Toleranz 1.5-25%

Dichtigkeit Packung -0.30 bar

Bestatigung

Das Produkt wurde nach den Prinzipien der 'GHP' hergestellt und verpackt. Es entspricht dem
Schweizerischen Lebensmittelgesetz und den einschlagigen Folgeverordnungen. Das Produkt
wurde ohne gentechnische Verfahren hergestellt und enthélt keine gentechnisch verénderten
Rohstoffe, Zutaten oder Zusatzstoffe. Das Produkt wurde nicht mit ionisierenden Strahlen
behandelt.
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